EDITAL DE

             ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A ASSOCIAÇÃO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

CONSUMIDOR (MPCON), por meio de seu Presidente LUIZ EDUARDO LEMOS

DE ALMEIDA, vem pelo presente edital, com fundamento no art. 8º, “a”, § 1.º, de

seu Estatuto, CONVOCAR todos os seus associados para Assembleia Geral

Ordinária que será realizada no dia 13 de setembro de 2023, às 14 horas, na

Universidade Presbiteriana Mackenzie, na cidade de São Paulo/SP, tendo por

pauta e finalidade:

1. Deliberar sobre relatório e prestação de contas da diretoria, relativas

ao exercício anterior.

2. Outros temas de interesse associativo e institucional.

Publique-se no site da MPCON.

Encaminhe-se por e-mail e por aplicativo de mensagens aos

associados.

Campo Grande (MS), 3 de agosto de 2023.

LUIZ EDUARDO LEMOS DE ALMEIDA
Presidente da MPCON

		2023-08-03T11:32:59-0400
	ASSOCIACAO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO DO CONS:04963860000181